
 

 

Kancelář:                                                                                     MSPH 96 INS 16228/2017-A-5 
 

1. Tento referát zveřejni v IR 
 

2. Vyhlášku č.d. MSPH 96 INS 16228/2017-A-2: 
 
- doruč dlužníkovi prostřednictvím DS, není-li- poštou ob. III: Vojtěch Horák, 

nar. 21.07.1990, korespondenční adresa: Werichova 1145/29, 152 00 Praha 5, 
 

- doruč PZ dlužníka prostřednictvím DS, není-li- poštou ob. III: Mgr. Bc. Jan 
Mašek, advokát, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, 
 

- doruč prostřednictvím DS, není-li elektronicky: 
 

a) Finančnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 5,  
b) Celnímu úřadu pro hl.m. Prahu,  
c) Úřadu práce ČR – krajská pobočka pro hl.m. Prahu,  
d) ČR ČSSZ - PSSZ, Trojská 1997/13a, PSČ 180 21 Praha 8 
e) Obvodnímu soudu pro Prahu 5, 
f) Obchodnímu rejstříku 
g) Katastr nemovitostí- Praha 
h) Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek 
 

 
3. Lhůta: Doručenky k A-2 + 10 dnů a předlož As 

Kanceláři předáno dne 18.8.2017 
Vypraveno dne  18. 8. 2017 
Elektronicky rozesláno dne 18. 8. 2017 
 
V Praze dne 18.8.2017  
 
             Mgr. Daniela Horská 
                  asistent soudce 
 


		2017-08-18T09:39:42+0200
	isir.justice.cz




